

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alagoas

Pregão Eletrônico Nº 00013/2015(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.080.240/0001-31 - BARBOSA & MARQUES LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
14 PAPEL A4	RESMA	50	R\$ 14,6000	R\$ 730,0000

Marca: COPIMAX
Fabricante: COPIMAX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel a4, material papel alcalino, gramatura 75, cor branca. Resma com 500 folhas acondicionadas em caixa de papelão com 10 unidades. Na embalagem da resma e da caixa de papelão deverá estar impressa a marca do fabricante, a dimensão, a gramatura do papel e o selo do Programa Brasileiro de Certificação Florestal - CERFLOR. Caso não haja indicação do referido selo ambiental na embalagem do produto, o fornecedor deverá indicar o número do certificado para consulta junto ao INMETRO.

Total do Fornecedor: R\$ 730,0000

09.450.715/0001-10 - DILCREIA MARTINS FAGUNDES DO NASCIMENTO - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2 CÂMERA FOTOGRÁFICA DIGITAL	UNIDADE	1	R\$ 1.067,3700	R\$ 1.067,3700

Marca: NIKON
Fabricante: NIKON

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Nikon Coolpix L820 ESTABILIZADOR DE IMAGEM; HD 1080 (FULL); LCD: ÓPTICO; 16GB DE MEMÓRIA; TIPO DO LCD: DIGITAL LCD: 3.0 POLEGADAS ZOOM ÓPTICO: 30.0X TIPO DE MEMÓRIA: CLASSE 10 RESOLUÇÃO DE 16 MEGAPIXELS ALIMENTAÇÃO: BATERIA SENSIBILIDADE (ISO): 3200 ISO SENSOR: CMOS RECURSOS: PANORAMA RECURSOS: GPS RECURSOS: FOTOGRAFIA 3D RECURSOS: FLASH EMBUTIDO DEVERÁ ACOMPANHAR: 1 BATERIA RECARREGÁVEL; 1 CARREGADOR USB (AC-UB10/10B); 1 CABO USB; 1 ALÇA DE PESCOÇO; 1 PROTEÇÃO DELENTE; 1 ALÇA DE PROTEÇÃO DELENTE; 1 MANUAL EM PORTUGUÊS; 1 MEMÓRIA 16GB CLASSE 10; 1 BOLSA DE TRANSPORTE. cod m-n

3 FILMADORA PORTÁTIL	UNIDADE	1	R\$ 1.190,0000	R\$ 1.190,0000
----------------------	---------	---	----------------	----------------

Marca: SONY
Fabricante: SONY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FILMADORA SEMIPROFISSIONAL: FILMADORA STANDARD DEFINITION, CONEXÕES USB, AUDIO/VIDEO, MEMÓRIA EXPANSÍVEL POR CARTÕES DE MEMÓRIA, COMPATÍVEIS MEMORY STICK PRO DUO E SD/SDHC/SDXC, SENSOR CCD, RESOLUÇÃO (MEGAPIXELS / PIXELS) VGA, MONITOR/DISPLAY 2,7", LENTES 2,7", ZOOM DIGITAL 1800X, ZOOM ÓPTICO 67X (ESTENDIDO) COD M-T

Total do Fornecedor: R\$ 2.257,3700

10.596.399/0001-79 - ATLANTIS COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
17 PUNÇÃO - ESCRITA BRAILE	UNIDADE	50	R\$ 6,6700	R\$ 333,5000

Marca: SL Metalumi
Fabricante: SL Metalumi

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PUNÇÃO - ESCRITA BRAILE, MATERIAL CABO PLÁSTICO, MATERIAL PONTEIRA AÇO, FORMATO ESFÉRICO, DIÂMETRO 25

18 REGLETE - DEFICIENTE VISUAL	UNIDADE	40	R\$ 89,9900	R\$ 3.599,6000
--------------------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: SL Metalumi
Fabricante: SL Metalumi

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REGLETE - DEFICIENTE VISUAL, MATERIAL CHAPA METAL/ALUMÍNIO CROMADO, ESPESSURA 1,2, MATERIAL PRANCHETA MDF, ESPESSURA PRANCHETA 10, COMPONENTES PINOS INFERIORES, 4 LINHAS, 27 SELAS E PRANCHETA

19 SOROBAN - DEFICIENTE VISUAL	UNIDADE	25	R\$ 79,9900	R\$ 1.999,7500
--------------------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: SL Metalumi
Fabricante: SL Metalumi

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOROBAN - DEFICIENTE VISUAL, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO RETANGULAR, COMPONENTES 21 EIXOS EM AÇO COM 1,5MM DE DIÂMETRO E 70MM DE, DIMENSÕES EXTERNAS 240X8X12, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SUPORTE ANTIDERRAPANTE INFERIOR E LATERAL, ESPONJA

Total do Fornecedor: R\$ 5.932,8500

15.912.437/0001-79 - S B X LIVRARIA E PAPELARIA LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7 FITA ADESIVA EMBALAGEM	UNIDADE	20	R\$ 2,9800	R\$ 59,6000

Marca: EUROCEL
Fabricante: SICAD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA EMBALAGEM, MATERIAL BASE RESINA E BORRACHA SINTÉTICA, COMPRIMENTO 50 M, LARGURA 45,50 MM, ESPESSURA 0,14 MM, APLICAÇÃO EMPACOTAMENTO GERAL E REFORÇO PACOTES

11 PASTA ARQUIVO	UNIDADE	20	R\$ 2,7700	R\$ 55,4000
------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: ALAPLAST

Fabricante: ALAPLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO CORRUGADO FLEXÍVEL, LARGURA 240 MM, ALTURA 350 MM, LOMBADA 50 MM, COR FUMÊ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ABA E ELÁSTICO

13 CADERNO	UNIDADE	20	R\$ 2,7800	R\$ 55,6000
------------	---------	----	------------	-------------

Marca: TILIBRA

Fabricante: TILIBRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADERNO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, APRESENTAÇÃO ESPIRAL, QUANTIDADE FOLHAS 96FL, COMPRIMENTO 205 MM, LARGURA 145 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FOLHAS PAUTADAS E CAPA DURA

15 ENVELOPE	UNIDADE	200	R\$ 0,2100	R\$ 42,0000
-------------	---------	-----	------------	-------------

Marca: SCRITY

Fabricante: RELUC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE, MATERIAL PAPEL APERGAMINHADO FL, GRAMATURA 120 G/M2, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 250 MM, COR BRANCA, IMPRESSÃO COM TIMBRE, LARGURA 350 MM, MODELOCORRESPONDÊNCIA EXTERNA

Total do Fornecedor: R\$ 212,6000

Valor Global da Ata: R\$ 9.132,8200



Imprimir o
Relatório

[Voltar](#)